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【圖例 A】公共工程施工路段之兩旁房屋 
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【圖例 B】以公共工程施工路段為主要通路之巷、弄房屋 
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【圖例 C】設有中間分隔島單側施工道路旁之房屋 
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【圖例 D】以單側施工道路為主要通路之巷、弄房屋 
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【圖例 E】公共建築工程之道路工程旁房屋 

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 

  減免範圍 

公共建築 

工   程 

212 214 

 

282 

284 

286 

288 

           

道 路 工 程 圍 籬 

道

路

工

程

圍

籬 


